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Camera functions 
 

Syfte 

Skriptets syfte är att med hjälp av funktioner läsa och visa kamerastatistik samt eventuella 
kommunikationsfel för kamerorna.  
 

Körkrav 

Importera skriptbiblioteket scExtensions.zip under Skriptbibliotekt i Ethiris Admin. 
Importera skriptbiblioteket scCameras.zip under Skriptbibliotekt i Ethiris Admin. 
Skriptbiblioteket kräver Ethiris 14 eller senare. 
 

Licenskrav 

Skriptbiblioteket kräver licensfunktionen ”Skriptbibliotek” för att användas. Se Kentimas 
licensmodell på Kentimas hemsida för mer information.  
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Förklaring av skriptbiblioteket 

Skriptbiblioteket innehåller två olika metoder för att läsa data. Antingen manuellt genom att 
kalla på specifika funktioner i biblioteket eller händelsebaserat som skickar events till 
huvudkriptet när vald status förändras, till exempel om ett värde på bandbredden överstiger 
en viss gräns.  
 

Metod 1 Anropa funktioner manuellt 
I huvudkriptet kan du lägga till en eller samtliga rader av följade kod. 

Koden är lokaliserad i slutet av skriptet scCameras och heter “Main script, 

Method 1 

”. 

 

 
 
I bilden ovan används den inbyggda funktionen Debug.Print(), för att skriva ut variablers 
resultat i Debug Output Panel. 
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Metod 2 Händelsestyrd metod 

Den andra metoden är något mer avancerad, och kan användas för att skapa instanser av 
“Check” funktioner som skickar events till huvudskriptet(och/eller andra skriptbibliotek) 
baserat på vald input i funktionerna. Till exempel är det möjligt att övervaka genomsnittlig 
bandbredd för kamerorna och få ett event i skriptet om värden passerar en bestämd gräns. 
Det innebär att användaren inte behöver “polla” för ny information i mainskriptet.  
 
Tillgängliga “Check” funktioner (med motsvarande input) följer nedan: 
scCameras.CommunicationErrorCheck(interval(Number), name(String)) 
scCameras.RecordingErrorCheck(interval(Number), name(String)) 
scCameras.AverageCameraBandwidthCheck(limit(Number), interval(Number), name(String)) 
scCameras.TotalCameraBandwidthCheck(limit(Number), interval(Number), name(String)) 
scCameras.AverageCameraRecordingHourCheck(limit(Number), interval(Number), name(String)) 
 

Förklaringar input 
Interval: Hur ofta skriptet letar efter en statusförändring i millisekunder. Ursprungliga värdet 
är 10000 som motsvarar 10 sekunder. 
Name:  Ett namn för instansen kan användas för att trigga ett specifikt larm när eventet 
läses in i huvudskriptet. Det ursprungliga värdet är ‘<NONAME>’. 
Limit: En gräns i bytes som skall trigga en event. 
 Ursprungliga gränser 
  AverageCameraBandwith: 5 MiB/s 
  TotalCameraBandwidth: 100 MiB/s 
  AverageCameraRecordingHour: 100 MiB 
 
Det finns exempelkod i slutet av skriptbiblioteket scCameras, “Main script, Method 2”. 
Fem instanser av följande fetstilta objekt skapas. Händelser läses in och skrivs ut i Debug 
Output Panel. Finns även exempel på hur skriptet kan användas för att trigga larm, visa 
värden i Ethiris Client eller skicka till andra system så som OPC. 
scCameras.CommunicationErrorCheck(), Returnerar ett event om någon eller alla kameror 
tappar anslutningen.. 
scCameras.RecordingErrorCheck(), Returnerar ett event om någon eller alla kameror har ett 
aktivt inspelningsfel.  
scCameras.AverageCameraBandwidthCheck(), Returnerar ett event när kamerornas 
bandbredssnitt går över/under den bestämda gränsen.  
scCameras.TotalCameraBandwithCheck(), Returnerar ett event om den totala bandbredden 
(baserat på genomsnittlig bandbredd) gör över/under bestämd gräns.  
scCameras.AverageCameraRecordingHourCheck(), Returnerar ett event om genomsnittlig 
kamerainspelningstid för den senaste timmen går över/under bestämd gräns.  
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